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Spørgeskema-information

Titel: 2023 Det fysiske undervisningsmiljø

Ejer: Allan Andersen (AAN)

Åben for besvarelse: Nej (6/11 09:40-10:50)

Åben for rapportering: Nej

Tilmeldte Indsendte Indsendte inkl.
frameldte deltagere

Ej besvaret

Antal lærere 0 0 0 0

Antal elever 710 589 589 121

I alt 710 589 589 121

Besvarelser  Oversigt    Alle Svar    Matrix       

1.1 Spørgsmål 1

Jeg kan godt lide de steder på skolen, hvor vi kan lave gruppearbejde.

Helt enig 182 30,9%

Delvist
enig

317 53,8%

Hverken
enig eller
uenig

61 10,4%

Delvist
uenig

20 3,4%

Helt
uenig

6 1,0%

Ved ikke 3 0,5%

Ubesvaret 0 0,0%

Vis svar
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1.2 Spørgsmål 2

Jeg kan godt lide de steder på skolen, hvor vi kan arbejde individuelt.

Helt enig 90 15,3%

Delvist
enig

206 35,0%

Hverken
enig eller
uenig

163 27,7%

Delvist
uenig

92 15,6%

Helt
uenig

15 2,5%

Ved ikke 22 3,7%

Ubesvaret 1 0,2%

Vis svar

1.3 Spørgsmål 3

Jeg er tilfreds med borde og stole i undervisningslokalerne.

Helt enig 128 21,7%

Delvist
enig

281 47,7%

Hverken
enig eller
uenig

90 15,3%

Delvist
uenig

72 12,2%

Helt
uenig

17 2,9%

Ved ikke 1 0,2%

Ubesvaret 0 0,0%

Vis svar

1.4 Spørgsmål 4

Jeg synes, at lyset i undervisningslokalerne er passende (F.eks. til at
kunne se, hvad står på tavlen)

Helt enig 246 41,8%

Delvist
enig

225 38,2%
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Hverken
enig eller
uenig

80 13,6%

Delvist
uenig

28 4,8%

Helt
uenig

6 1,0%

Ved ikke 3 0,5%

Ubesvaret 1 0,2%

Vis svar

1.5 Spørgsmål 5

Jeg bliver ofte generet af støj i undervisningen.

Helt enig 25 4,2%

Delvist
enig

96 16,3%

Hverken
enig eller
uenig

169 28,7%

Delvist
uenig

186 31,6%

Helt
uenig

105 17,8%

Ved ikke 8 1,4%

Ubesvaret 0 0,0%

Vis svar

1.6 Spørgsmål 6

Jeg er tilfreds med luftkvaliteten i undervisningslokalerne (Luften
kan f.eks. være god eller dårlig, tung eller frisk).

Helt enig 78 13,2%

Delvist
enig

200 34,0%

Hverken
enig eller
uenig

175 29,7%

Delvist
uenig

99 16,8%

Helt
uenig

23 3,9%
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Ved ikke 13 2,2%

Ubesvaret 1 0,2%

Vis svar

1.7 Spørgsmål 7

Jeg er tilfreds med temperaturen i undervisningslokalerne når det er
koldt udenfor.

Helt enig 34 5,8%

Delvist
enig

112 19,0%

Hverken
enig eller
uenig

99 16,8%

Delvist
uenig

151 25,6%

Helt
uenig

190 32,3%

Ved ikke 3 0,5%

Ubesvaret 0 0,0%

Vis svar

1.8 Spørgsmål 8

Jeg er tilfreds med temperaturen i undervisningslokalerne når det er
varmt udenfor.

Helt enig 56 9,5%

Delvist
enig

176 29,9%

Hverken
enig eller
uenig

135 22,9%

Delvist
uenig

125 21,2%

Helt
uenig

83 14,1%

Ved ikke 13 2,2%

Ubesvaret 1 0,2%

Vis svar
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1.9 Spørgsmål 9

Jeg kan lide indretningen og udsmykningen i undervisningslokalerne.

Helt enig 78 13,2%

Delvist
enig

167 28,4%

Hverken
enig eller
uenig

239 40,6%

Delvist
uenig

53 9,0%

Helt
uenig

31 5,3%

Ved ikke 18 3,1%

Ubesvaret 3 0,5%

Vis svar

1.10 Spørgsmål 10

Jeg kan lide indretningen og udsmykningen på skolens fællesarealer.

Helt enig 78 13,2%

Delvist
enig

205 34,8%

Hverken
enig eller
uenig

223 37,9%

Delvist
uenig

44 7,5%

Helt
uenig

22 3,7%

Ved ikke 15 2,5%

Ubesvaret 2 0,3%

Vis svar

1.11 Spørgsmål 11

Jeg kan godt lide skolens udearealer.

Helt enig 66 11,2%

Delvist
enig

159 27,0%

Hverken
enig eller

210 35,7%
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uenig

Delvist
uenig

100 17,0%

Helt
uenig

30 5,1%

Ved ikke 24 4,1%

Ubesvaret 0 0,0%

Vis svar

1.12 Spørgsmål 12

Jeg kan godt lide fællesarealerne indenfor på skolen.

Helt enig 93 15,8%

Delvist
enig

280 47,5%

Hverken
enig eller
uenig

177 30,1%

Delvist
uenig

27 4,6%

Helt
uenig

4 0,7%

Ved ikke 8 1,4%

Ubesvaret 0 0,0%

Vis svar

1.13 Spørgsmål 13

Jeg er tilfreds med skolens toiletter.

Helt enig 76 12,9%

Delvist
enig

226 38,4%

Hverken
enig eller
uenig

166 28,2%

Delvist
uenig

82 13,9%

Helt
uenig

29 4,9%

Ved ikke 9 1,5%

Ubesvaret 1 0,2%
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Vis svar

1.14 Spørgsmål 14

Jeg synes generelt, at der er rent på skolen.

Helt enig 141 23,9%

Delvist
enig

274 46,5%

Hverken
enig eller
uenig

121 20,5%

Delvist
uenig

34 5,8%

Helt
uenig

16 2,7%

Ved ikke 3 0,5%

Ubesvaret 0 0,0%

Vis svar

© MaCom A/S E-mail Lectio version 21.101 29/1-2024  kl. 15:14  ^ 

http://www.macom.dk/
mailto:LectioSupport@macom.dk?subject=Lectio
https://www.lectio.dk/lectio/287/VersionInfo.aspx?prevurl=spoergeskema%2fspoergeskemarapportering.aspx%3fid%3d63203934367%26prevurl%3dspoergeskema%252fspoergeskema_rapport.aspx

